
Администрация Ненецкого автономного округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 22 октября 2014 г. № 407-п 
г. Нарьян-Мар 

О внесении изменений в государственную 
программу Ненецкого автономного округа 

«Развитие здравоохранения 
Ненецкого автономного округа» 

В соответствии с частью 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности 
государственных программ Ненецкого автономного округа, утвержденным 
постановлением Администрации Ненецкого автономного округа 
от 23.07.2014 № 267-п, Администрация Ненецкого автономного округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить изменения в государственную программу Ненецкого 
автономного округа «Развитие здравоохранения Ненецкого автономного округа», 
утвержденную постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 
12.11.2013 № 408-п (с изменениями, внесенными постановлением Администрации 
Ненецкого автономного округа от 28.04.2014 № 148-п), согласно Приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования, но не ранее 1 января 2015 года. 

Губернатор 
Ненецкого авт И.В. Кошин 


